БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Я*А!ЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* Максимово  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ»М»№Е  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     КАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ

«20»  март  2017 й.                            № 124/20                     «20»  марта  2017 г.
	«Об устранении нарушения по противопожарной безопасности».

Заслушав и обсудив информацию управляющего делами Максимовского сельского поселения о состоянии противопожарной безопасности, Совет депутатов Максимовского сельского поселения   РЕШИЛ:
1. Информацию управляющего делами сельского поселения по поддержке местных инициатив принять к сведению.
2. Для противопожарной безопасности в летнее время и устранения нарушений в выявленном безводном населенном пункте д. Зирка запланировать сооружение запруды.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава
сельского поселения
Максимовский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан                                       А.А.Хузин
PAGE